
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "22" листопада 2017 року № 220

м. Кропивницький

Про рішення постійної комісії обласної 
ради з питань житлово-комунального 
господарства, будівництва та 
використання природних ресурсів 
від 03 листопада 2017 року № 212

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича – голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної
політики щодо рішення постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального  господарства,  будівництва  та  використання  природних
ресурсів  від  03  листопада  2017  року  №  212  з  пропозиціями  стосовно
внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Леоніда Михайловича взяти до відома.

2. Повернутися  до  розгляду  даних  пропозицій  під  час  розробки
проекту  рішення  про  внесення  змін  до  Регламенту  Кіровоградської
обласної ради.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

